
Monitor Polski Nr 15 219 Poz. 110, 111 i 112 

110 

UCHWAtA Nr 74 RADY MINISTROW 

z dnia 11 maja 1989 r.' 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wykazu towarów i usług, na które ustala się ceny urzędowe. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 26 lutego . Nr 18, poz. 159 i z 1989 r. Nr G, poz. 61), w § l w ust. 
1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195) Rada w pkt 2 lit. g) skreśla siC;. 
Ministrów uchwala, co następuje: 

i§ 1. W uchwale nr lOG Rady Ministrów z dnia 
20 czerwca 1988 r. w sprawie określenia wykazu towarów 
i usług, na które ustala się ceny urzędowe (Monitor Polski 

III 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. F. Rakowski 

UCHWAtA Nr 75 RADY MINISTROW 

z dnia 11 maja 1989 r: 

w sprawie uchylenia niektórych uchwał Rady Ministrów. 

Rada Ministrów uchwala, co n·astępuje: 

§ 1. Tracą moc uchwały ~ 

1) nr 123 Rady Ministrów z dnia 3 wrzesma 1984 r. w. 
!Sprawie zasad podejmowania pracy przez obywateli 
polskich za granicą u pracodawców zagranicznych 
(Monitor Polski Nr 23, poz. 157 i z 1985 r. Nr 35, 
poz. 232), . 

2) nr 134 Rady Ministrów z dnia 19 sierpnia 1985 r. w 

sprawie zawierania umów przez obywateli polskich 
czasowo przebywających za granicą z jednostkami 
kierującymi do pracy za granicą u pracodawców za
granicznych (Monitor Polski Nr 23, poz. 173 i z 1987 r. 
Nr 38, poz. 332). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. F. Rakowski 

112 

ZARZĄDZENIE MINISTROW FINANSOW I WSPOtPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ ORAZ PREZESA 
NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 4 maja 1989 r. 

w sprawie ogólnych zasad przeprowadzania przetargów na waluty · obce. 

. Na podstawie art. 9 ust. 3 ustawy z dnia ·15 lutego 
1989 r. - Prawo dewiz'Owe (Dz. U. Nr 6, poz. 33) zarządza 
się, co. następuje: . 

<§ 1. 1. Na przeprowadzanych przez upoważnione 

do tego banki dewizowe, zwane dalej "bankami", prze
targach na waluty obce, zwanych dalej "przetargami", 
mogą być sprzedawane i kupowane . waluty obce będące 
w dyspozycji: 

1) podmiotów gospodarczych, 

2) naczelnych lub centralnych organów administracji 
państwowej. 

2. Jeżeli walutę obcą oferuje do sprzedaży naczelny 
lub centrp.lpy organ administracji państwowej, w ofercie 
może być określone przeznaczenie waluty. Kupujący jes~ 
wówczas związany ofertą w tym zakresie. 

I§ 2. Bank przeprowadzający przeta,rgi podaje dó wia
domości podmiotów i organórw _Qkreślonych w § 1 ust. 1: 

1) regulamin przetargów; 

·2) terminy i miejsce przetargów. 

§ 3. Kupujący i sprzedający mogą upoważnić bank 
dewizowy, jak również inną osobę prawną lub osobę 

fizyczną do działania w ich imieniu w zakresie kupna 
sprzedaży walut obcych na sesji przetargowej. 

§ 4. 1. Przed terminem sesji przetargowej kupujący 
i sprzedający składają na piśmie oferty określające w 
szczególności: 

1) nazwę i adres oferenta, 

. 2) rodżaj i kwotę waluty . oferowanej do sprzedaży lub 
kupna, 

3) proponowaną cenę sprzedaży lub kupna. 

2. Jeżeli regulamin wydany przez bank nie stanowi 
inaczej, w sesji przetargowej mogą brać udział prz.edsta
wiciele podmiotów gospodarczych ·Qfaz organów, o któ
rych mowa w § 1 ust. 1. 

§ 5. 1. Sesji przetargowej prze;wodniCzy przedstawi
ciel 'banku przeprowadzającego przetarg. 

2. Bank przeprowadzający przetarg: . 


